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Hyvää kesää kaikille Iso-Ruokjärveläisille 

 

Satakieli laulaa, joutsenilla on neljä poikasta ja kaulushaikarakin lentelee järvellä. 

Kaikki upeita lintuja, joiden elinympäristö liittyy järveen, ruovikkoon tai ainakin ranta-

pusikoihin. Ne ovat osin myös melko uusia tulokkaita järvemme linnustoon. Muistan 

kuitenkin jo pikkupoikana kun tuttavamme, säveltäjä Eino Juhani Rautavaara kävi 

meillä Sammatissa ja kuuli ensi kertaa satakielen laulun. Hän oli niin vaikuttunut, että 

suunnitteli käyttävänsä sitä jossain muodossa teoksissaan…  

 

Kaikki tulokkaat eivät ole kuitenkaan ole yhtä mieluisia. Vesirutosta on tullut uusia 

havaintoja. Vesirutto on viheliäinen tulokaslaji Kanadasta ja se saattaa räjähdys-

mäisesti vallata suuriakin vesialueita. Laji lisääntyy helposti pienistäkin kasvin palasista, 

joten sen mekaaninen poistaminen huolimattomasti saattaa vain edesauttaa sen 

leviämistä. Näin ollen on vielä harkinnassa, tilataanko tänä vuonna koneellista niittoa 

lainkaan. Selvitämme parhaillaan asiaa konsultoimalla asiantuntijoita. 

 

Tarvitsemme myös jäsenistön apua 

levinneisyyden selvittämisessä. 

Oheisesta kuvasta näette, miltä kasvi 

näyttää. Se kasvaa pinnan alla 

upoksissa laikkuina/”mättäinä”. 

Täyttäkää ystävällisesti seuraava (hyvin 

yksinkertainen) sähköinen lomake: 

https://elomake.helsinki.fi/lomakkeet/5225
4/lomake.html  

 

 

 

Tervetuloa jälleen kaikki juhannusaattona Juhannuskokolle Haapaniemen huvi-

majalle (koululahden rannalla kunnan uimarantaa vastapäätä). Tyylikkäimmin tulet 

veneellä, muuten osoitteeseen Haapaniementie 63. Kokko sytytetään noin kello 22. 

Viime vuonna meillä oli VPK:n puolueettoman arvion mukaan Sammatin komein 

kokko. Tänä vuonna taitaa tosin olla pienempi. 
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Yhdistyksen nettisivut eivät ole tällä hetkellä käytössä, koska Welho on 

lakkauttanut yksityisten nettisivut 31.12.2013 ja siinä rytinässä on mennyt 

myös yhdistyksen sivut! Welhon tiedottaminen asiasta ei saavuttanut meitä lainkaan. 

Sihteeri ei suostu puljaamaan uusien nettisivujen kanssa kesällä, joten päivitettyä 

sivustoa saadaan odotella jonkin aikaa. Tällä välin informaatio kulkee helpoimmin 

sähköpostitse. 

 

Jäsenmaksuksi päätti vuosikokous edelleen 20 euroa perhekuntaa kohti. Olkaa hyvät 

ja maksakaa se yhdistyksen tilille käyttäen viitenumeroa. 

 

Iso-Ruokjärveläisille tärkeitä päivämääriä  

 

Pe 20.6.2014: Juhannuskokko Haapaniemessä klo 22 Iso-Ruokjärveläisille. Säävaraus.  

Su 20.7.2014: Yhdistyksen vuosikokous Allin Tuvalla (Paikkarintie 115) klo 12.00.  

La 26.7.2014: Järvipäivät Sammatin Sampaalassa klo 12.00—15.30, teemana "Laskeuma-alueiden 

kosteikkojen ja suojavyöhykkeiden rakentaminen". Puheen pitää maa- ja metsätalousministeri Jari 

Koskinen. Kirmusjärven suojeluyhdistys järjestää. 

 

Hyvää kesää, ja muistakaa ettei maapallo oikeasti ole maapallo, vaan universumin 

ainoa tunnettu vesipallo. Terveisin, 

 

 

Tuomo Klemola 

 

Hallitus 2013—14:  

Puheenjohtaja Tuomo Klemola (050-5233508), tuomo.klemola@welho.com  

Sihteeri Tarja Peromaa (050-5461809), tarja.peromaa@helsinki.fi 

Saimi Heikkinen (0400-586219), saimi.heikkinen@kolumbus.fi  

Markku Väänänen (040-5174282), markku.vaananen@soary.com 

 

 

Vinkki: 

Muistathan, että Sammatissa on tarjolla kunnan ylläpitämä matonpesupaikka Puhdistamontiellä.  
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Teidän viitenumeronne on ______________ 

 


